
TSKRP003NT0G

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581 , plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vl. 20059

zastupuje na základě pověření představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s. ze dne 3. 1. 2019

Daniela Hnídková, správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel ")
a

DS Bohnice s.r.o., IČ: 03826431 DIČ: CZ 03826431 ■

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 238538

sídlo: náměstí Republiky 1078/1, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

zastoupen na základě plné moci ze dne 18. 2. 2019 Ing. Radomilem Hejdukem,

(dále jen "nájemce")
uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/19/2121/032

(PID: TSKRP003NT0G)
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č.

JESč.

ZVKč. 2009-1025-00626
Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12. 1. 2017 schválenou Usnesením

Rady hlavního města Prahy č. 3042 dne 6. 12. 2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále

jen “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví

hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a

příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. Předmět a účel smlouvy
í

1) Pronajímatel je

X vlastníkem pozemku pare. ě. 840/176 v obci Praha 8, k.ú. Bohnice

X vlastníkem komunikace Řešovská na pare. č. 840/176 v obci Praha 8, k.ú. Bohnice

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

i
i

v

ý

2) Část

X pozemní komunikace Řešovská o výměře 141 m nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto

chodník (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem

i
í

součástí a příslušenství

provedení této činnosti: zařízení staveniště výstavba nového domu pro seniory

□ pozemku pare. č. .............o výměře ................m2 ,včetně těchto součástí a příslušenství

(dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

j

X a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.l.

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými

TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této

smlouvy specifikovaných v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou

přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o místním šetření ze dne

přílohou této smlouvy.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován

, který je

1
TSK PP 31/17 (12.12.18)



.

WĚni

: r

m

•t
.

%4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
□ byla dne ............uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo: .......

X nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

i
■ i

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VIII, odst. 2) smlouvy.
2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to: od 4. 4. 2019 do 31. 12. 2019

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 5,- Kč/m2/denPn vymere 141 m činí celková výše nájemného za 272 dní částku 191 760
devadesát jedna tisíc sedm set šedesát korun českých). Viz tabulka níže

\
i

i

Kč bez DPH (slovy: jedno stor

Termín Kč/m2/den m2 dní Kč
4.4.2019 31.12.2019 5 141 272 191760

.1
Suma: 191 760 &

předpisů SJednané  Š1 náJemného’ která Je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
□ celková částka ve výši

i

3

„ , ,, , .

>Ke + DPH> tj slovy.........................,-Kč- vč, DPH
Lj první splatka nájemného ve výši ........,- Kč + DPH, tj. slovy - Kč

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
Nebylo-h nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy bude
{etj0  kvotni cast (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží
oznámeni nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2, 3 této smlouvy. Den zdanitelného
plném je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k
□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k

běžného kalendářního roku;
a to bezhotovostním převodem

1

příslušného kalendářního roku

.....a• • • 5

účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilnímsymbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci
pravidelné zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle
smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeno
ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů
smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

X 12) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých poplatnosti smlouvy bude DPH nasledne připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.
rred podpisem teto smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

X celková částka ve výši 191 760, - Kč, tj. slovy jedno sto devadesát jedna tisíc sedm set
sedesat korun ceských

□ první splátka nájemného ve výši ...........,- Kč, tj. slovy
Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
Nebylo-h nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy bude
J,e 0 n (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém

alendari, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží
oznámeni nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelnéhoplném je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k
□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k aběžného kalendářního roku; a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlavísmlouvy a pod variabdmm symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti

Pronajimatel bude nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět

na

i

n
Kč.

i

I

příslušného kalendářního roku

TSKPP 31/17 (12.12.18)
2



f "1

s sEsassssssss
pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den splatnosti určeny

smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém kalendan.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit výši

nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlasene CSU za uplynuly kalendami rok Pop

bude nájemné zvýšeno po vyhlášení vydaném ČSÚvr...........Nájemné se zvyšuje automaticky ze smlouvy, a

J
příslušného roku. Částka, o níž bylo již splatné nájemné takto navýšeno a dosud

zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným pro tento rok a bude

na poskytnutí slevy z

Ir
také v

r

i

to vždy s účinností od 1. 1.

nebyla vdaném kalendářním roce

vypočtena a oznámena nájemci pronajímatelem.

3) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle či. IV. odst. 3) má nájemce právo
.

nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zamkne, nebude-li najemc

u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládajícím

4) NenÍbude-li Lo smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby. Tun nem dotčeno

právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vzmkl-li k tomuto důvod dle cl. VIII.
M
i

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému.ucelu. Nájemce je

oprávněn užíval předmět nájmu v rozsahu dle čl. I„ a to jen ke sjednanému účelu. Bez písemného souhlasu

pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě, která nemá příčinnou souvislost s naplněním ucelu

 Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez protahu odstranit, nebo označit podle

3  Nájemce je' povinen
'

snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro proved op 
udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přístup. Pronajimatel oznámí minimálně

1 kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu najmu. Toto se netyká odstraňován

4)SNájem 0<n m °prováděiPjSakékoli zásahy o předmětu nájmu bez písemného souhlasu pronajímatele a

SJ á emce nen opráiměnpožadčfva úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí

SSTuSSch na předmětu nájmu nesmí být umísťována. reMama bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o zhotoviteli,

7)VN pozděj /ke 'diůTkončen  nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do stavu v jakém mu byl předán

“L „dj™, » *. Odpovidá jež budou f,.ny do 4S

měsíců od předání předmětu nájmu pronajímateli, avšak pouze za předpokladu, že předmet teto srn ouvy ne u

během záruční doby pronajat či zapůjčen jiné osobě k provádění jakýchkoliv zásahů na predmetu najmu. Zavady

je nájemce povinen odstíanit do 7 dnů od jejich oznámení pronajímatelem nebude-h stranami smlouvy

dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstranění závad pronajímatel prodlouží do doby, kdy nastanou vhodné

9) NájemcePodpoS za°škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům pronajaté komunikace a jejichž příčinou

byly neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo poroseni povinnosti

nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.

n yHpi  e dmétníjmumčházrTSptoovémlzeml, au.be *. p*** n4jmu *****
nrot inovodňovvch opatření Hl. m. Prahy, nájemce bere na vědomí, že z důvodů povodni, výstavby

protipovodňových opatření, či provádění dalších nezbytných úkonů v souvislosti s vyhlásenoukrizovou tuaci
nebo plánovaným cvičením integrovaného záchranného systému, může dojít k omezeni ci dočasné nemožnosti

užívání předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet omezení s tím související a na vyzvaní pronajimatele nebo

Žl:
li
lí

a havárií

a to ve lhůtě 30 dnů od

3
TSKPP 31/17 (12.12.18)



jiggp gpls »* *-s-...™-,.,,,,,;

«\

ť

3

m

1
■■■■■■■■

vědomí, že z tohoto důvodu ne'-'

wmmmmtm
B
■

?
■i

trvání,
,t

VČlánek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

v čl. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

1

1) Nájemce provede činnost specifikovanou \

KS3S3S3SSES3SS
STSŠ .X t SÍZil základu, P-. . poviji stran

pozemních komunikacích14 v platném znění TP 70 MD CR.

6) Nájemce je povinen před konečným předáním stavby pronajimateli

provedení této stavby, a to jak geodetické zaměření, tak realizační dokumentaci.

7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy:

Nájemce je povinen po celou dobu záboru udržovat Čistotu přilehlých komunikaci zneíistíných stavbou.

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. I.

pronajímateli nejméně 3 dny předem, rovněž tak i ukončení najmu.

Kontaktni osoba pronajímatele Daniela H

Kontaktní osoba nájemce Ing. Jiří Krejča,

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

5
I

3
•1

$
‘

1
ť

1

i

odevzdat dokumentaci skutečného

X

i

smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

v čl. I.

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému

—» o-

UMotlyTsmib velkého rozsahu bude pronajimatel pravidelné informován nájemcem o prábéhu srnvb, a

4

TSKPP 31/17 (12.12.18)



mseimsžsxemmmmm

/

s
i

~ “ •

převzetí předmětu nájmu. Ustanoveni cl. VI. odst. 3) tím nem dotčeno.
„ , . b

91 Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedene v rozhodnuti podle cl. V™-

ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle ěl. IV. odst. ), je pron j P

předměTnájmu převzít. Odmitne-li pronajimatel .tomto případě dilo převzít, je povmen sepsat protokol o

důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

::f

:

:

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skonči uplynutím doby, na kterou byl sjednán v ČI. II. odst. 2) 'aedohotbe-lii se

SSSrlTÍěsr-s. •—

k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na připadne následky neuposlechnuti vyzvy)
.. .

Sl-U vtom™ případě naléhavě vážné nebezpeči z prodleni, má pronajimatel právo vypovědět najemn,

povinnosti uvedené v ČI. IV. či včl. V. této

smlouvy,

e) vyžaduje - li to obecný zájem

V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověd odůvodněna

3) VVýpověd i jjzvy se
mto  skutečnost omámit*pronajímateli, a

StSÍ“ SESE Wn,J této „P_í povinnostije pronajímatel opevněn

poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

s odkazem na příslušný výpovědní

na adresu

mrnmĚm ss
. a článek VII. této

. a článek VII.

5
TSKPP 31/17 (12.12.18)



*»jg

V.

1
\ť

3) Nájemce je povinen nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy požádat příslušný správní úřad ■

rozhodnutí o povolení zvláštního užívání. Ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti nájemce tuto

prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něj navazujícího, je

nájemce povinen předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnu od právní moci rozhodnutí. Poruší-li nájemce

kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve

výši 1 % z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše

nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti rozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle čl.

VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na něj navazujícího. V.ydá-li správní úřad v době trvání smlouvy zamítavé

rozhodnutí, k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již

o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po

skončení účinnosti smlouvy písemně informovat pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li

nájemce tuto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč.

d.i”' •

tnutu

-1

\ ■: |

I

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

1) obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků ktéto

souhlasem obou smluvních stran.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, smluvní strany

výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

zajistí objednatel.

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla

sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5) Smlouva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

stejnopisy pronajímatel.

smlouvě se

V Praze dne 6. 3. 2019

DS Bohnice s.r.o.

v zastoupení

1

í!6
TSK PP 31/17 (12.12.18)



B2jV'

V
’

r :příloha č. 2 smlouvy NS

Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní nodmínkv postupu nájemce

f,

zásadami.

ze staveb do
Při předání staveniště, nejpozději však 1 týden před zahájením odvozu materiálu

skladu pronajimatele, bude předán do odděleni hospodářské správy BOZP a PO TSK.
ť '

dlažebního materiálu“. Dnem jeho podpisu přejímá

2)

likvidacipodepsaný „Protokol o

zodpovědnost za materiál nájemce.

Vedoucí skladu pronajímatele je osoba kompetentní a zodpovědná za provoz skladu, jejíž

jrh uložení’ prov““

kvalifikovaný odhad jejich znečištění příp. pomíchám (max. 5%)   v,

- u kusového materiálu, kromě určení místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítaní pnp.

přeměření a uložení do předepsaných stohů, příp. na palety, a to podie jednothvych

druhů a kvality v souladu se zásadami obsaženými v Místním radu skladu. Prače

zajišťují pracovníci nájemce s využitím svých zařízení a příslušného nářadí

Sklad pronajímatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

3)

i

i:

i
l :

4)

5)
-š

v ceně chybějícího materiálu uvedeného v „Protokolu44 (viz bod 2) a dvojnásobku ceny

uvedené v ceníku, který je součástí pracovního postupu PP 02/99 (viz bod 1)
v

- bezrozporovým prohlášením o předání materiálu v „protokolu o předaní a převzetí

stavby44. i

6) Pracovníci nájemce, pohybující se ve skladu svědomím pracovníků skladu musí být
j

proškoleni svým zaměstnavatelem z hlediska bezpečnosti prače a musí Jim byt vybaveni

osobními ochrannými prostředky pro daný druh práce. Každý takový pracovník je povinen s

seznámit s Místním řádem skladu, seznámení s ním potvrdit svým podpisem a je povinen ho

bezpodmínečně dodržovat.

Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

8) Všechny uvedené základní podmínky postupu je nájemce povinen sdělit svému případnému

subdodavateli.

I
i 1
j>

7)

9) Dotazy, příp. další podrobnosti a zodpoví a upřesní pracovníci oddělení hospodářské správy,

BOZP a PO TSK na telefonním čísle: 241471148 - sklad a 257015748.

7
TSK PP 31/17 (12.12.18)

i

1:


